

REKAPITULASI HASIL SINKRONISASI & HARMONISASI

DANA ALOKASI KHUSUS FISIK TAHUN ANGGARAN 2024

Nama Daerah : Kab. Kotabaru
 Bidang : 10 - Kelautan dan Perikanan
 Sub Bidang : 10.01 - Kelautan dan Perikanan - Tematik Penguatan Kawasan Sentra Produksi Pangan (Pertanian, Perikanan, dan Hewani)
 Jenis : Penugasan

KEGIATAN FISIK

NO.	MENU KEGIATAN	RENCANA KEGIATAN	METODE PENGADAAN	LOKASI KEGIATAN	OUTPUT KEGIATAN			KEBUTUHAN DANA
					Volume	Satuan	Harga Satuan	
1.	10.01.05 - Pembangunan /Rehabilitasi Unit Perbenihan (UPTD Kab/Kota)	10.01.05.03 - Rehabilitasi kolam atau bak pemijahan /induk /tandon/bak pendederan	Penyedia	00224 - UPTD Balai Benih kesehatan Ikan Gedambaan Komponen:	198	Meter	Rp 2,016,000	Rp 399,168,000
2.		10.01.05.05 - Penyediaan sarana dan peralatan produksi	Penyedia	00224 - UPTD Balai Benih kesehatan Ikan Gedambaan Komponen:	1	Paket	Rp 132,000,000	Rp 132,000,000
3.		10.01.05.06 - Penyediaan calon induk unggul dan pakan calon induk	Penyedia	00224 - UPTD Balai Benih kesehatan Ikan Gedambaan Komponen:	2	Paket	Rp 82,500,000	Rp 165,000,000

NO.	MENU KEGIATAN	RENCANA KEGIATAN	METODE PENGADAAN	LOKASI KEGIATAN	OUTPUT KEGIATAN			KEBUTUHAN DANA
					Volume	Satuan	Harga Satuan	
4.	10.01.06 - Pengadaan Sarana dan Prasarana Pemberdayaan Usaha Nelayan Skala Kecil	10.01.06.02 - Perahu/kapal penangkapan ikan untuk perairan darat berukuran lebih kecil dari 3 GT beserta mesin, alat penangkapan ikan, sarana pendukung kegiatan penangkapan ikan, dan sarana keselamatan pelayaran	Penyedia	6302.060.021 - HILIR MUARA Komponen:	6	Paket	Rp 65,000,000	Rp 390,000,000
5.		10.01.06.03 - Mesin kapal perikanan untuk perahu/kapal penangkap ikan berukuran lebih kecil dari 5 GT	Penyedia	6302.020.010 - GEMURUH Komponen:	10	Paket	Rp 15,000,000	Rp 150,000,000
6.			Penyedia	6302.040.002 - BATU TUNAU Komponen:	10	Paket	Rp 15,000,000	Rp 150,000,000
7.			Penyedia	6302.060.016 - KOTABARU HULU Komponen:	10	Paket	Rp 15,000,000	Rp 150,000,000
8.			Penyedia	6302.060.017 - RAMPA Komponen:	20	Paket	Rp 15,000,000	Rp 300,000,000
9.		10.01.06.04 - Sarana penangkapan ikan (alat penangkapan ikan dan/atau sarana pendukung penangkapan ikan dan/atau sarana keselamatan pelayaran) untuk perahu/kapal penangkapan ikan berukuran lebih kecil dari 5 GT	Penyedia	6302.030.013 - TANJUNG SELOKA Komponen:	10	Paket	Rp 10,000,000	Rp 100,000,000
10.			Penyedia	6302.160.003 - SUNGAI PUNGGAWA Komponen:	20	Paket	Rp 5,000,000	Rp 100,000,000
11.			Penyedia	6302.170.002 - PUDI Komponen:	25	Paket	Rp 5,000,000	Rp 125,000,000
12.			Penyedia	6302.170.005 - PUDI SEBERANG Komponen:	30	Paket	Rp 5,000,000	Rp 150,000,000

NO.	MENU KEGIATAN	RENCANA KEGIATAN	METODE PENGADAAN	LOKASI KEGIATAN	OUTPUT KEGIATAN			KEBUTUHAN DANA
					Volume	Satuan	Harga Satuan	
13.	10.01.07 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pemberdayaan Usaha Pembudidayaan Ikan Skala Kecil	10.01.07.01 - Sarana dan prasarana budidaya bandeng	Penyedia	6302.120.010 - PANTAI Komponen:	1	Paket	Rp 190,670,000	Rp 190,670,000
14.			Penyedia	6302.190.010 - RAMPA MANUNGGUL Komponen:	1	Paket	Rp 121,911,000	Rp 121,911,000
15.		10.01.07.02 - Sarana dan prasarana budidaya udang	Penyedia	6302.040.006 - BETUNG Komponen:	1	Paket	Rp 167,267,000	Rp 167,267,000
16.			Penyedia	6302.040.008 - KARANG SARI INDAH Komponen:	2	Paket	Rp 167,267,000	Rp 334,534,000
17.			Penyedia	6302.120.010 - PANTAI Komponen:	1	Paket	Rp 103,500,000	Rp 103,500,000
18.		10.01.07.04 - Sarana dan prasarana budidaya ikan air tawar/komoditas lokal	Penyedia	6302.040.010 - LANGKANG LAMA Komponen:	1	Paket	Rp 100,000,000	Rp 100,000,000
19.			Penyedia	6302.060.008 - SEBELIMBINGAN Komponen:	1	Paket	Rp 100,000,000	Rp 100,000,000
20.			Penyedia	6302.120.012 - PEMBELANCANAN Komponen:	1	Paket	Rp 100,000,000	Rp 100,000,000
21.			Penyedia	6302.130.003 - BANUA LAWAS Komponen:	1	Paket	Rp 122,254,000	Rp 122,254,000
22.		10.01.07.05 - Sarana dan prasarana budidaya sistem polikultur (udang, bandeng, rumput laut)	Penyedia	6302.061.007 - PANTAI BARU Komponen:	1	Paket	Rp 148,755,000	Rp 148,755,000
23.			Penyedia	6302.180.008 - SAKA DOYAN Komponen:	5	Paket	Rp 150,000,000	Rp 750,000,000
24.			Penyedia	6302.180.009 - RAMPACENGAL Komponen:	2	Paket	Rp 150,000,000	Rp 300,000,000

NO.	MENU KEGIATAN	RENCANA KEGIATAN	METODE PENGADAAN	LOKASI KEGIATAN	OUTPUT KEGIATAN			KEBUTUHAN DANA
					Volume	Satuan	Harga Satuan	
25.		10.01.07.09 - Pembangunan prasarana pembenihan ikan masyarakat (UPR/HSRT/ Pendederan)	Penyedia	6302.060.009 - GUNUNG SARI Komponen:	1	Paket	Rp 150,000,000	Rp 150,000,000
Sub total tematik 05 - Tematik Penguatan Kawasan Sentra Produksi Pangan (Pertanian, Perikanan, dan Hewani)							Rp	5,000,059,000
Total kebutuhan dana fisik							Rp	5,000,059,000

Mengetahui
Kepala Bappeda,

Ir. Rurien Srihaedjanti, MM
NIP. 19680428 199303 2 008